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$927,439.151000 SERVICIOS PERSONALES $879,941.20 $121,940.01 $187,544.12 $121,940.01 $0.00 $758,001.19 $121,940.01 $121,940.01 $0.00-$47,497.95

$632,042.071100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $632,042.07 $42,817.08 $88,984.28 $42,817.08 $0.00 $589,224.99 $42,817.08 $42,817.08 $0.00$0.00

$632,042.071130   Sueldos base al personal permanente $632,042.07 $42,817.08 $88,984.28 $42,817.08 $0.00 $589,224.99 $42,817.08 $42,817.08 $0.00$0.00

$632,042.071131   Sueldos base al personal permanente $632,042.07 $42,817.08 $88,984.28 $42,817.08 $0.00 $589,224.99 $42,817.08 $42,817.08 $0.00$0.00

$41,609.041200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $41,609.04 $4,245.82 $3,396.66 $4,245.82 $0.00 $37,363.22 $4,245.82 $4,245.82 $0.00$0.00

$41,609.041210   Honorarios asimilables a salarios $41,609.04 $4,245.82 $3,396.66 $4,245.82 $0.00 $37,363.22 $4,245.82 $4,245.82 $0.00$0.00

$41,609.041211   Honorarios asimilables a salarios $41,609.04 $4,245.82 $3,396.66 $4,245.82 $0.00 $37,363.22 $4,245.82 $4,245.82 $0.00$0.00

$29,570.721300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $124,785.03 $70,877.11 $30,345.37 $70,877.11 $0.00 $53,907.92 $70,877.11 $70,877.11 $0.00$95,214.31

$2,656.911310   Primas por años de servicios efectivos prestados $2,656.91 $0.00 $2,656.91 $0.00 $0.00 $2,656.91 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$2,656.911311   Primas por años de servicios efectivos prestados $2,656.91 $0.00 $2,656.91 $0.00 $0.00 $2,656.91 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$26,913.811320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $122,128.12 $70,877.11 $27,688.46 $70,877.11 $0.00 $51,251.01 $70,877.11 $70,877.11 $0.00$95,214.31

$25,522.481321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $25,522.48 $0.00 $6,877.72 $0.00 $0.00 $25,522.48 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$1,391.331323   Gratificacion de fin de año $96,605.64 $70,877.11 $20,810.74 $70,877.11 $0.00 $25,728.53 $70,877.11 $70,877.11 $0.00$95,214.31

$224,217.321500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $81,505.06 $4,000.00 $64,817.81 $4,000.00 $0.00 $77,505.06 $4,000.00 $4,000.00 $0.00-$142,712.26

$224,217.321520   Indemnizaciones $81,505.06 $4,000.00 $64,817.81 $4,000.00 $0.00 $77,505.06 $4,000.00 $4,000.00 $0.00-$142,712.26

$224,217.321521   Indemnizaciones $81,505.06 $4,000.00 $64,817.81 $4,000.00 $0.00 $77,505.06 $4,000.00 $4,000.00 $0.00-$142,712.26

$156,393.382000 MATERIALES Y SUMINISTROS $175,155.16 $38,109.62 $11,339.68 $38,109.62 $0.00 $137,045.54 $33,291.55 $33,291.55 $4,818.07$18,761.78

$43,417.722100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $71,351.83 $23,877.78 $6,291.61 $23,877.78 $0.00 $47,474.05 $23,877.78 $23,877.78 $0.00$27,934.11

$13,447.192110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $29,647.19 $8,472.98 $1,696.41 $8,472.98 $0.00 $21,174.21 $8,472.98 $8,472.98 $0.00$16,200.00

$13,447.192111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $29,647.19 $8,472.98 $1,696.41 $8,472.98 $0.00 $21,174.21 $8,472.98 $8,472.98 $0.00$16,200.00

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $13,762.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,762.71 $0.00 $0.00 $0.00$13,762.71

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $13,762.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,762.71 $0.00 $0.00 $0.00$13,762.71

$11,754.672140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $5,535.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,535.52 $0.00 $0.00 $0.00-$6,219.15

$11,754.672141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $5,535.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,535.52 $0.00 $0.00 $0.00-$6,219.15

$18,215.862160   Material de limpieza $22,406.41 $15,404.80 $4,595.20 $15,404.80 $0.00 $7,001.61 $15,404.80 $15,404.80 $0.00$4,190.55

$18,215.862161   Material de limpieza $22,406.41 $15,404.80 $4,595.20 $15,404.80 $0.00 $7,001.61 $15,404.80 $15,404.80 $0.00$4,190.55

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,276.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,276.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $1,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,276.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,276.00

$0.002211   Productos alimenticios para personas $1,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,276.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,276.00

$7,118.672400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,743.41 $840.01 $659.99 $840.01 $0.00 $9,903.40 $840.01 $840.01 $0.00$3,624.74

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $1,500.00 $840.01 $659.99 $840.01 $0.00 $659.99 $840.01 $840.01 $0.00$1,500.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $1,500.00 $840.01 $659.99 $840.01 $0.00 $659.99 $840.01 $840.01 $0.00$1,500.00

$7,118.672490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,243.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,243.41 $0.00 $0.00 $0.00$2,124.74

$7,118.672491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,243.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,243.41 $0.00 $0.00 $0.00$2,124.74

$4,788.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $8,510.00 $3,273.76 $3,726.24 $3,273.76 $0.00 $5,236.24 $3,273.76 $3,273.76 $0.00$3,722.00
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$4,788.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $8,510.00 $3,273.76 $3,726.24 $3,273.76 $0.00 $5,236.24 $3,273.76 $3,273.76 $0.00$3,722.00

$4,788.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $8,510.00 $3,273.76 $3,726.24 $3,273.76 $0.00 $5,236.24 $3,273.76 $3,273.76 $0.00$3,722.00

$63,080.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $52,080.00 $5,300.00 $629.91 $5,300.00 $0.00 $46,780.00 $5,300.00 $5,300.00 $0.00-$11,000.00

$63,080.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $52,080.00 $5,300.00 $629.91 $5,300.00 $0.00 $46,780.00 $5,300.00 $5,300.00 $0.00-$11,000.00

$63,080.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $52,080.00 $5,300.00 $629.91 $5,300.00 $0.00 $46,780.00 $5,300.00 $5,300.00 $0.00-$11,000.00

$1,757.602700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,689.76 $4,818.07 $31.93 $4,818.07 $0.00 $871.69 $0.00 $0.00 $4,818.07$3,932.16

$0.002710   Vestuario y uniformes $4,850.00 $4,818.07 $31.93 $4,818.07 $0.00 $31.93 $0.00 $0.00 $4,818.07$4,850.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $4,850.00 $4,818.07 $31.93 $4,818.07 $0.00 $31.93 $0.00 $0.00 $4,818.07$4,850.00

$1,757.602740   Productos textiles $839.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $839.76 $0.00 $0.00 $0.00-$917.84

$1,757.602741   Productos textiles $839.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $839.76 $0.00 $0.00 $0.00-$917.84

$36,231.392900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $25,504.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,504.16 $0.00 $0.00 $0.00-$10,727.23

$5,039.972910   Herramientas menores $8,325.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,325.20 $0.00 $0.00 $0.00$3,285.23

$5,039.972911   Herramientas menores $8,325.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,325.20 $0.00 $0.00 $0.00$3,285.23

$3,166.672920   Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,166.67

$3,166.672921   Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,166.67

$27,025.602960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $17,178.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,178.96 $0.00 $0.00 $0.00-$9,846.64

$27,025.602961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $17,178.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,178.96 $0.00 $0.00 $0.00-$9,846.64

$999.152980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$999.15

$999.152981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$999.15

$54,150.263000 SERVICIOS GENERALES $41,046.18 $9,549.73 $7,639.50 $9,549.73 $0.00 $31,496.45 $8,033.55 $8,033.55 $1,516.18-$13,104.08

$12,336.153100 SERVICIOS BÁSICOS $6,561.00 $1,084.68 $2.32 $1,084.68 $0.00 $5,476.32 $0.00 $0.00 $1,084.68-$5,775.15

$0.003120   Gas $305.00 $302.68 $2.32 $302.68 $0.00 $2.32 $0.00 $0.00 $302.68$305.00

$0.003121   Gas $305.00 $302.68 $2.32 $302.68 $0.00 $2.32 $0.00 $0.00 $302.68$305.00

$6,773.873140   Telefonía tradicional $4,299.00 $782.00 $0.00 $782.00 $0.00 $3,517.00 $0.00 $0.00 $782.00-$2,474.87

$6,773.873141   Telefonía tradicional $4,299.00 $782.00 $0.00 $782.00 $0.00 $3,517.00 $0.00 $0.00 $782.00-$2,474.87

$5,562.283150   Telefonía celular $391.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $391.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,171.28

$5,562.283151   Telefonía celular $391.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $391.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,171.28

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,566.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,566.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,566.00

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,566.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,566.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,566.00

$12,133.333300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,133.33

$12,133.333310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,133.33

$12,133.333311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,133.33

$6,086.293400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,979.96 $167.04 $0.00 $167.04 $0.00 $3,812.92 $167.04 $167.04 $0.00-$2,106.33

$6,086.293410   Servicios financieros y bancarios $3,979.96 $167.04 $0.00 $167.04 $0.00 $3,812.92 $167.04 $167.04 $0.00-$2,106.33

$6,086.293411   Servicios financieros y bancarios $3,979.96 $167.04 $0.00 $167.04 $0.00 $3,812.92 $167.04 $167.04 $0.00-$2,106.33
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$7,300.813500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $11,288.01 $3,731.99 $1,299.02 $3,731.99 $0.00 $7,556.02 $3,731.99 $3,731.99 $0.00$3,987.20

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $7,376.01 $3,557.99 $1,273.02 $3,557.99 $0.00 $3,818.02 $3,557.99 $3,557.99 $0.00$7,376.01

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $7,376.01 $3,557.99 $1,273.02 $3,557.99 $0.00 $3,818.02 $3,557.99 $3,557.99 $0.00$7,376.01

$866.683520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$866.68

$866.683521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$866.68

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $200.00 $174.00 $26.00 $174.00 $0.00 $26.00 $174.00 $174.00 $0.00$200.00

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $200.00 $174.00 $26.00 $174.00 $0.00 $26.00 $174.00 $174.00 $0.00$200.00

$6,434.133590   Servicios de jardinería y fumigación $3,712.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,712.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,722.13

$6,434.133591   Servicios de jardinería y fumigación $3,712.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,712.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,722.13

$6,900.053700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $11,600.05 $1,578.50 $6,091.52 $1,578.50 $0.00 $10,021.55 $1,147.00 $1,147.00 $431.50$4,700.00

$6,900.053750   Viáticos en el país $11,600.05 $1,578.50 $6,091.52 $1,578.50 $0.00 $10,021.55 $1,147.00 $1,147.00 $431.50$4,700.00

$6,900.053751   Viáticos en el país $7,600.05 $1,078.50 $2,591.52 $1,078.50 $0.00 $6,521.55 $647.00 $647.00 $431.50$700.00

$0.003752   GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $4,000.00 $500.00 $3,500.00 $500.00 $0.00 $3,500.00 $500.00 $500.00 $0.00$4,000.00

$3,800.163800 SERVICIOS OFICIALES $4,800.16 $1,305.52 $246.64 $1,305.52 $0.00 $3,494.64 $1,305.52 $1,305.52 $0.00$1,000.00

$3,800.163820   Gastos de orden social y cultural $4,800.16 $1,305.52 $246.64 $1,305.52 $0.00 $3,494.64 $1,305.52 $1,305.52 $0.00$1,000.00

$3,800.163821   Gastos de orden social y cultural $4,800.16 $1,305.52 $246.64 $1,305.52 $0.00 $3,494.64 $1,305.52 $1,305.52 $0.00$1,000.00

$5,593.473900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,817.00 $1,682.00 $0.00 $1,682.00 $0.00 $1,135.00 $1,682.00 $1,682.00 $0.00-$2,776.47

$5,593.473950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $2,817.00 $1,682.00 $0.00 $1,682.00 $0.00 $1,135.00 $1,682.00 $1,682.00 $0.00-$2,776.47

$5,593.473951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $2,817.00 $1,682.00 $0.00 $1,682.00 $0.00 $1,135.00 $1,682.00 $1,682.00 $0.00-$2,776.47

$229,728.954000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $224,928.95 $9,819.68 $85,329.71 $9,819.68 $0.00 $215,109.27 $9,819.68 $9,819.68 $0.00-$4,800.00

$229,728.954400 AYUDAS SOCIALES $224,928.95 $9,819.68 $85,329.71 $9,819.68 $0.00 $215,109.27 $9,819.68 $9,819.68 $0.00-$4,800.00

$229,728.954410   Ayudas sociales a personas $224,928.95 $9,819.68 $85,329.71 $9,819.68 $0.00 $215,109.27 $9,819.68 $9,819.68 $0.00-$4,800.00

$229,728.954411   Ayudas sociales a personas $224,928.95 $9,819.68 $85,329.71 $9,819.68 $0.00 $215,109.27 $9,819.68 $9,819.68 $0.00-$4,800.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $46,640.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,640.25 $0.00 $0.00 $0.00$46,640.25

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $4,700.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,700.01 $0.00 $0.00 $0.00$4,700.01

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $4,700.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,700.01 $0.00 $0.00 $0.00$4,700.01

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $4,700.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,700.01 $0.00 $0.00 $0.00$4,700.01

$0.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $41,112.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,112.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,112.00

$0.005310   Equipo médico y de laboratorio $6,312.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,312.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,312.00

$0.005311   Equipo médico y de laboratorio $6,312.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,312.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,312.00

$0.005320   Instrumental médico y de laboratorio $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00

$0.005321   Instrumental médico y de laboratorio $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $828.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $828.24 $0.00 $0.00 $0.00$828.24

$0.005660   Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $828.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $828.24 $0.00 $0.00 $0.00$828.24

$0.005661   Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $828.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $828.24 $0.00 $0.00 $0.00$828.24
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Al 31/dic./2021
04/feb./2022

11:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2021

Ampliaciones /
(Reducciones) Al

31/dic./2021 Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$10,000.009000 DEUDA PÚBLICA $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.009910   ADEFAS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$10,000.009911   ADEFAS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$1,377,711.74  Total $1,377,711.74 $179,419.04 $301,853.01 $179,419.04 $0.00 $1,198,292.70 $173,084.79 $173,084.79 $6,334.25$0.00
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